АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2013г                                    с. Бондари                                               № 567

Об утверждении муниципальной

программы Бондарского района

«Развитие культуры» на 2014 - 2020 годы

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации района от 12.08.2013 № 313 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Бондарского района»,  распоряжением администрации района от 12.08.2013 № 70-р «О мерах по реализации Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Бондарского района Тамбовской области», администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Бондарского района «Развитие культуры» на 2014-2020 годы согласно приложению.

2. Признать утратившим силу с 01.01.2014 года постановление администрации Бондарского района от 30.12.2011 № 602 «Об утверждении целевой программы «Культура Бондарского района 2012 - 2015 годы».

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном  портале региональных средств массовой информации Тамбовской области www.top68.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 г.

5. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Е.М.Яковлеву.

Глава администрации                                                                           А.А.Воробьев